
 

 Numero Numero di 

Settore 

88 

 

Data adozione 

 

01/06/2023 
Comune di Galliate 

Provincia di Novara 

Generale 

422 

  
 

 

 

Settore Affari Generali 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

DEL RESPONSABILE DEL Settore Affari Generali 

 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA' VOLONTARIA  DI N. 1 POSTO DI 

COLLABORATORE AMMINISTRATIVO  AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI 

(EX CATEGORIA B) DA ASSEGNARE AL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE - 

AMMISSIONE CANDIDATI 

 

 

 

 

 

La Determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di Galliate dal 

01/06/2023 al 16/06/2023. 

 



 Numero Numero 

settore 

88 

 

Data 

 

01/06/2023 
Comune di Galliate 

Provincia di Novara 

  

Generale 

422 

  

 

 

 1

AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA' VOLONTARIA  DI N. 1 POSTO DI 

COLLABORATORE AMMINISTRATIVO  AREA DEGLI OPERATORI 

ESPERTI (EX CATEGORIA B) DA ASSEGNARE AL SETTORE POLIZIA 

MUNICIPALE - AMMISSIONE CANDIDATI     
 

Richiamata la propria determinazione n. 65 del 20/04/2023, con la quale è stata avviata la 

procedura di mobilità, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i., per la copertura 

di n. 1 posto di “Collaboratore Amministrativo” – Area degli operatori esperti (ex categoria B) da 

assegnare al Settore Polizia Municipale; 

Preso atto che al bando di mobilità è stata data idonea pubblicità, nelle forme previste dalla 

normativa vigente e, segnatamente, a mezzo della piattaforma InPA - “Portale del reclutamento”; 

Richiamato il Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione 

di Giunta Comunale n. 173 dell’11 ottobre 2002, così come successivamente modificato e integrato;   

Dato atto che il relativo avviso prevedeva, quale termine ultimo di presentazione delle domande, le 

ore 12.30 del giorno 22/05/2023; 

Preso atto che, entro i termini per la presentazione delle domande, sono pervenute due domande 

che riguardano i seguenti candidati: 

Candidato N. protocollo domanda 

 

R.N. 11736 del 11/05/2023 

G. L. 12523 del 22/05/2023 

 

D E T E R M I N A 

- di ammettere alla selezione per la copertura del posto in oggetto i seguenti candidati, in possesso 

dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando: 

Candidato N. protocollo domanda 

 

R.N. 11736 del 11/05/2023 

G. L. 12523 del 22/05/2023 

 

- di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio e sul sito internet 

dell’Ente, con la precisazione che tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

       

      IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

          AFFARI GENERALI



 Numero Numero 

settore 

«Numero_

per_settor

e» 

 

Data 

 

«Data__adozione

» 

Comune di Galliate 
Provincia di Novara 

  

Generale 

«Numero_

generale» 

  

 

 

 2

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Galliate. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Federica Sementilli in data 01/06/2023


